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Niedziela Męki Pańskiej - Palmowa

Jeszcze dziś, po każdej Mszy Św. zbieramy ofiary na kwiaty do Bożego Grobu. Niedzielą Palmową wchodzimy w Wielki Tydzień, w

doroczny obchód Misterium Paschalnego Chrystusa. Zbliżają się najważniejsze dni w całym roku liturgicznym – Święte Triduum

Paschalne. Rozpocznie się w Wielki Czwartek wieczorem o godz.18.00 Mszą Świętą Wieczerzy Pańskiej. Będziemy dziękowali za dwa

sakramenty: Eucharystię i Kapłaństwo. Po skończonej liturgii przeniesiemy procesyjnie Najświętszy Sakrament do przygotowanego

ołtarza adoracji - „Ciemnicy”, gdzie będziemy go adorowali do godz. 21.00. Podczas procesji śpiewać będziemy hymn: Sław języku

tajemnicę”, za którego odśpiewanie tego wieczoru można uzyskać odpust zupełny. W Wielki Piątek Kościół nie sprawuje Mszy Świętej.

Zaprasza jednak wszystkich wiernych do udziału w specjalnej i szczególnej liturgii Męki Pańskiej, której szczytowym momentem jest

adoracja Krzyża Świętego, za uczczenie którego w tym dniu możemy dostąpić łaski odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami.

Adorację w ciemnicy w Wielki Piątek wznowimy o godz. 9.00 – poranną modlitwą Kościoła tzw. „Ciemną jutrznią”. Adoracja będzie

trwała przez cały dzień do rozpoczęcia liturgii Męki Pańskiej. W naszym kościele parafialnym tę liturgię rozpoczniemy o godz. 18.00.

Wcześniej, bo na godz. 15.00 zapraszam na Drogę Krzyżową i koronkę do Bożego Miłosierdzia, która rozpocznie nowennę przed

świętem Bożego Miłosierdzia. Na zakończenie liturgii Męki Pańskiej przeniesiemy Najświętszy Sakrament do przygotowanego „Bożego

Grobu”, gdzie adoracja trwać będzie do godz. 21.00. Przypominamy też, że w Wielki Piątek wierni między 18. a 60. rokiem życia,

oprócz wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych, są zobowiązani do jednorazowego posiłku do syta oraz dwóch skromnych posiłków

w ciągu dnia. Osoby starsze i nieco młodsze (które ukończyły 14 lat) niech pamiętają tego dnia o wstrzemięźliwości od pokarmów

mięsnych. Wielka Sobota jest również dniem, gdy nie sprawuje się Eucharystii: wszyscy wierni są zaproszeni do modlitwy i skupienia,

do adoracji Chrystusa Eucharystycznego w przygotowanym „Grobie Pańskim”. Zapraszamy od godz. 9.00 na adorację Najświętszego

Sakramentu. O 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia, z kolejnym dniem nowenny. Po niej zawieszenie Adoracji i czas sprzątania i

przygotowania kościoła do wieczornych uroczystości. Wznowienie Adoracji od 18.00 – postarajmy się znaleźć chwilę czasu w tym

przedświątecznym zabieganiu, zarówno w Wielki Piątek, jak i w Wielką Sobotę na indywidualną modlitwę przed Najświętszym

Sakramentem. W sobotę przed południem poświęcimy pokarmy na stoły wielkanocne: 09.00 Kłodzino (przy krzyżu) 09.30 Nielep

(kościół), 10.00 Dąbrowa (kaplica), 10.30 Lipie (kościół), 11.15 Jezierzyce (dawna kaplica), 11.45 Rzecino (świetlica wiejska), 12.15

Świerznica (przy krzyżu) Wieczorem w sobotę po zachodzie słońca, o godz. 21.00 rozpoczniemy najważniejszą liturgię roku

kościelnego – liturgię Wigilii Paschalnej. Rozpoczniemy ją od poświęcenia ognia i zapalenia Paschału, będziemy słuchać słowa

Bożego, znów zaśpiewamy radosne ALLELUJA, a także weźmiemy udział w poświęceniu wody i odnowimy chrzcielne przyrzeczenia, za

co możemy uzyskać odpust zupełny. Całość zwieńczy uroczysta liturgia eucharystyczna, a po jej zakończeniu Procesja Rezurekcyjna.

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego: Msze Św.: 10.00 (Lipie), 12.00 (Nielep), 13.30 (Dąbrowa). Poniedziałek Wielkanocny Msze

Święte: 8.00 i 10.00 (Lipie), 12.00 Nielep. Podziękowania: - za wiosenne uporządkowanie przydrożnych krzyży i kapliczek, rodzicom

dzieci I-Komunijnych za uporządkowanie terenu przykościelnego i ozdobienie krzyża przy kościele; - za dobro czynione wspólnocie

parafialnej; - za ofiary na kwiaty do Bożego Grobu; - za przygotowanie naszych miejsc modlitwy do niedzielnych spotkań;

Przygotowanie kościoła: Lipie: Ireneusz KUJAWKA, Wanda KUJAWKA, Helena ŚRUBKA, Jan PILIŃSKI, Anna KRAJS; (sobota: 15.30!); Do

wieczności odeszła: + Barbara WAWRZYNIAK z Jezierzyc (l. 71). Wieczny odpoczynek… Z pomocą Bożej łaski wejdźmy w głębokie

przeżycie Wielkiego Tygodnia, abyśmy mogli doświadczać przechodzenia ze śmierci grzechu do życia w łasce i wolności dziecka

Bożego.
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